PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES E EVENTOS DO

CAU/PE – EXERCÍCIO DE 2021.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPE Nº 0314 - 2020

Aprova o calendário de reuniões e eventos do CAU/PE

para o exercício de 2021.

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE PERNAMBUCO (CAU/PE),

reunido em 01º de dezembro de 2021, em sua 167ª Sessão Plenária Ordinária, no uso das

competências previstas no art. 34 da Lei nº 12.378 e como dispõe no art. 29 do Regimento

Interno deste CAU/PE, de 02 de outubro de 2017, e;

Considerando o art. 33, § 2º do Regimento Interno, no qual compete ao Conselho Diretor

propor ao Plenário o calendário anual de reuniões – exercício 2021 e sua consequente

aprovação até a última reunião plenária ordinária do ano anterior.

DELIBEROU:

1. Aprovar o calendário das Reuniões do CAU/PE para 2021 conforme arquivo anexo

a esta Deliberação;

2. Esta Deliberação entra em vigor da data da sua publicação.

Recife-PE, 01º de dezembro de 2020.

RAFAEL AMARAL TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Presidente do CAU/PE

167ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Rafael Amaral Tenório de Albuquerque    -

Lúcia de Fátima Soares Escorel (substituindo

o Conselheiro Tomás de Albuquerque Lapa)

X

Alexandre Mesquita Paiva X

Carla Marques de Azevedo Maia Fontes

(substituindo a Conselheira Titular Danielle

Cortez Paes Barreto)

X

Cristiana Maria Correia de Araújo Estelita X

Henrique Marques Lins X

Juliano Dubeux Flores    X

Marcos Carvalheira de Mendonça    X

Paulo Eduardo Velosos de Oliveira X

Viviany Nogueira Ramos Guedes X

Histórico da votação:

Sessão Plenária nº: 167ª Sessão Plenária Ordinária                              Data: 01/12/2020

Matéria em votação: APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES E

EVENTOS DO CAU/PE – EXERCÍCIO DE 2021.

Resultado da votação: Sim (07)  Não (00)  Abstenções (00)   Ausência (02)  Total  (09)

Ocorrências:____________________________________________________________

Secretário da Sessão                                                   Presidente da Sessão:

CALENDÁRIO 2021 CAU/PE - REUNIÕES E EVENTOS